

Anexa nr 22 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021											
Specificații de preț IMSP SCMS, MPS											
Numărul procedurii de achiziție:		21057129				15.06.2022					
Denumirea procedurii de achiziție:		Produse alimentare									
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:										
Lotul 1: Oua dietice											
15331130-7	Oua dietice	buc	20000	1.62	0.33	1.95	32400.00	39000.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
TOTAL LOT 1							32400.00	39000.00			
Lotul 4: Magiun											
15331500-2	Magiun de mere	kg	200	24.50	4.90	29.40	4900.00	5880.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
TOTAL LOT 4							4900.00	5880.00			
Lotul 5: Fructe uscate asorti mere si prune											
15331500-2	Fructe uscate asorti mere si prune	kg	150	47.50	9.50	57.00	7125.00	8550.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
TOTAL LOT 5							7125.00	8550.00			
Lotul 6: Pasta de rosii											
15331500-2	Pasta de rosii 25.0% (550-700 gr)	kg	250	31.17	6.23	37.40	7792.50	9350.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
TOTAL LOT 6							7792.50	9350.00			
Lotul 9: Conserve de mazare verde, castraveti murati, rosii murate											
15331500-2	Mazare verde (0.7-0.8 kg)	kg	200	17.00	3.40	20.40	3400.00	4080.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
15331500-2	Castraveti murati (1-3 kg)	kg	500	10.58	2.12	12.70	5290.00	6350.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
15331500-2	Rosii murate (1-3kg)	kg	500	10.58	2.12	12.70	5290.00	6350.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	

TOTAL LOT 9							13980.00	16780.00			
Lotul 10: Ulei rafinat											
15331500-2	Ulei rafinat	kg	1000	38.89	7.78	46.67	38890.00	46670.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
TOTAL LOT 10							38890.00	46670.00			
Lotul 12: Cascaval											
15331500-2	Cascaval 45% (cu cheag tare)	kg	800	118.50	23.70	142.20	94800.00	113760.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
TOTAL LOT 12							94800.00	113760.00			
Lotul 14: Crupe											
15331500-2	Crupa de griu	kg	700	7.67	1.53	9.20	5369.00	6440.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Crupa de orz	kg	1200	7.71	1.54	9.25	9252.00	11100.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Crupa de gris	kg	200	11.47	2.30	13.77	2294.00	2754.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Fulgi de ovas	kg	1000	15.64	3.13	18.77	15640.00	18770.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Crupa de mei	kg	1000	15.72	3.15	18.87	15720.00	18870.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Crupa de arpacas	kg	800	7.71	1.54	9.25	6168.00	7400.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Faina de griu (calitate superioara)	kg	500	7.31	1.46	8.77	3655.00	4385.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Crupa de hrisca	kg	1000	34.92	6.98	41.90	34920.00	41900.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Crupa de porumb	kg	1000	10.39	2.08	12.47	10390.00	12470.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Orez (calitate superioara)	kg	1000	18.72	3.75	22.47	18720.00	22470.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	
15331500-2	Crupe de bulgur	kg	600	28.67	5.73	34.40	17202.00	20640.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251 512149	

15331500-2	Paste fainoase (calitate superioara) sorturi tari faina grupa A,B in asortiment	kg	1000	23.50	4.70	28.20	23500.00	28200.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
TOTAL LOT 14							162830.00	195399.00			
Lotul 16: Zahar											
15331130-7	Zahar	kg	1500	17.38	1.39	18.77	26070.00	28155.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
TOTAL LOT 16							26070.00	28155.00			
Lotul 17: Suc de fructe, suc de legume											
15613000-8	Suc de fructe limpezit, Moldova	kg	600	10.17	2.03	12.20	6102.00	7320.00	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
15613000-8	Suc de legume limpezit, Moldova	kg	400	10.17	2.03	12.20	4068.00	4880.00		MD05ML000000002251512149	
	TOTAL LOT 17						10170.00	12200.00			
Lotul 24: Conserve din peste in ulei											
15331500-2	Conserve de peste in ulei	kg	150	66.22	13.25	79.47	9933.00	11920.50	La 3 zile de la solicitare 01.07.2022-30.09.2022	MD05ML000000002251512149	
TOTAL LOT 24							9933.00	11920.50			
	TOTAL						408890.50	487664.50			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15